
  
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 
I. Identifikace zadavatele 

Název: Město Valašské Meziříčí  
Sídlo: Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 
Zastoupené:  starostou Bc. Robertem Stržínkem 

 

II. Identifikace zadávacího řízení 

Název: Regenerace panelového sídliště Křižná – V. etapa, lokalita ul. 
Křižná, Seifertova, Bratří Čapků, U Apolla 

Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle finančního limitu: podlimitní 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
Místo: Valašské Meziříčí 

 

III. Zadavatel dne 3. 12. 2019 rozhodl o výběru dodavatele a tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, 
že vybraným dodavatelem je:  

 
PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha, IČO: 43005560 

 
IV. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

P. 
č. Obchodní firma účastníka 

IČO 
účastníka 

Sídlo 
Datum a čas 

podání 
nabídky 

1. GARTENSTA PLUS s.r.o. 26689472 
Nepovolená 1320, 
10700 Praha 

21. 10. 2019 
10:08 

2. STRABAG a.s. 60838744 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 
158 00 Praha 5 

24. 10. 2019 
12:45 

3. KKS, spol. s r.o. 42340802 
Příluky 386, 
76001 Zlín 

24. 10. 2019 
16:51 

4. 
SWIETELSKY stavební 
s.r.o. 

48035599 
Pražská tř. 495/58, 
37004 České Budějovice 

25. 10. 2019 
10:19 

5. NOSTA, s.r.o. 47671416 
Svatopluka Čecha 2088/13, 
74101 Nový Jičín 

25. 10. 2019 
10:57 

6. PORR a.s. 43005560 
Dubečská 3238/36, 
10000 Praha 

25. 10. 2019 
11:08 

7. 
Navláčil stavební firma, 
s.r.o. 

25301144 
Bartošova 5532,  
76001 Zlín 

25. 10. 2019 
14:05 

8. E F I O S spol. s r.o. 47972611 
Masarykova 671/33, 
75701 Valašské Meziříčí 

28. 10. 2019 
10:37 

9. SEMITA - DS s.r.o. 03829707 
Veřovice 171, 
74273 Veřovice 

28. 10. 2019 
20:22 

10. MOBIKO plus a.s. 
26788675 
 

Hranická 293/5, 
75701 Valašské Meziříčí 

29. 10. 2019 
07:25 



  
 

11. KÁMENBAU s.r.o. 28659261 
Vidče 581, 
75653 Vidče 

29. 10. 2019 
07:32 

12. SMO a.s. 42339839 
Zlínská 172/ Kvítkovice  
76502 Otrokovice 

29. 10. 2019 
08:37 

13. 
IDS - Inženýrské a dopravní 
stavby Olomouc a.s. 

25869523 
Albertova 229/21 
77900 Olomouc 

29. 10. 2019 
08:51 

14. COMMODUM, spol. s r.o. 46577238 
Valašská Bystřice 225 
75627 Valašská Bystřice 

29. 10. 2019 
09:19 

15. VAST TERCIA, spol. s r.o. 25857541 
Husova 373/29 
75701 Valašské Meziříčí 

29. 10. 2019 
09:50 

 

V. Výsledek hodnocení – konečné pořadí nabídek je uvedeno v následující tabulce: 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídky komise v 
souladu s větou druhou ustanovení § 114 odst. 2 ZZVZ hodnotila podané nabídky dle nejnižší 
nabídkové ceny za kompletní realizaci předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH. 

 

Por. 
číslo 

Název dodavatele IČO Nabídková cena 

1. PORR a.s. 43005560 15 205 530,00 Kč bez DPH 

2. E F I O S spol. s r.o. 47972611 15 310 948,37 Kč bez DPH 

3. KKS, spol. s r.o 42340802 15 339 999,93 Kč bez DPH 

4. SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 15 697 122,40 Kč bez DPH 

5. COMMODUM, spol. s r.o. 46577238 15 898 783,88 Kč bez DPH 

6. KÁMENBAU s.r.o. 28659261 15 993 799,75 Kč bez DPH 

7. NOSTA, s.r.o. 47671416 16 163 990,00 Kč bez DPH 

8. STRABAG a.s. 60838744 16 175 704,40 Kč bez DPH 

9. SMO a.s. 42339839 16 986 462,34 Kč bez DPH 

10. VAST TERCIA, spol. s r.o. 25857541 17 126 331,43 Kč bez DPH 

11. SEMITA - DS s.r.o. 03829707 18 048 846,60 Kč bez DPH 

12. 
IDS - Inženýrské a dopravní 
stavby Olomouc a.s. 

25869523 18 337 516,10 Kč bez DPH 

13. Navláčil stavební firma, s.r.o. 25301144 18 440 000,00 Kč bez DPH 

14. MOBIKO plus a.s. 26788675 20 242 539,46 Kč bez DPH 

15. GARTENSTA PLUS s.r.o. 26689472 20 868 204,88 Kč bez DPH 

 

 

 



  
 
 

 

 

VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

název IČO sídlo právní forma 

PORR a.s. 43005560 
Dubečská 3238/36 
10000 Praha 

Akciová společnost  

 
 

VII. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti (kde ekonomickou výhodností se rozumí nejnižší 
nabídková cena v Kč bez DPH) vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou ze všech hodnocených nabídek. Nabídka vybraného dodavatele po 
posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak požadavkům stanoveným zadavatelem 
v zadávacím řízení. 

 
VIII. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Čestné prohlášení o prokázání kvalifikace pro zjednodušené podlimitní řízení ze dne 25. 10. 2019 

 

IX. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti výše uvedeného vybraného dodavatele je 
následující:  

 

Základní způsobilost dle § 74  

ZZVZ 

Splněno 

Základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. a) ZZVZ 

Doloženo čestným prohlášením o prokázání kvalifikace pro zjednodušené 
podlimitní řízení ze dne 25. 10. 2019  

Základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. b) ZZVZ 

Doloženo čestným prohlášením o prokázání kvalifikace pro zjednodušené 
podlimitní řízení ze dne 25. 10. 2019 

Základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. c) ZZVZ 

Doloženo čestným prohlášením o prokázání kvalifikace pro zjednodušené 
podlimitní řízení ze dne 25. 10. 2019 

Základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. d) ZZVZ 

Doloženo čestným prohlášením o prokázání kvalifikace pro zjednodušené 
podlimitní řízení ze dne 25. 10. 2019 

Základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. e) ZZVZ 

Doloženo čestným prohlášením o prokázání kvalifikace pro zjednodušené 
podlimitní řízení ze dne 25. 10. 2019 

 

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 

předložením: 

Splněno 

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje 

 

Doloženo čestným prohlášením o prokázání kvalifikace pro 
zjednodušené podlimitní řízení ze dne 25. 10. 2019 

Živnostenské oprávnění s předmětem 
podnikání: Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 

 
Doloženo čestným prohlášením o prokázání kvalifikace pro 
zjednodušené podlimitní řízení ze dne 25. 10. 2019 

Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, pro obor: Dopravní 
stavby nebo Pozemní stavby 

 

 

Doloženo čestným prohlášením o prokázání kvalifikace pro 
zjednodušené podlimitní řízení ze dne 25. 10. 2019 



  
 
 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

seznam realizovaných stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně osvědčení jednotlivých objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších z těchto stavebních prací, v rozsahu minimálně:   

- 3 stavební práce obdobného charakteru (stavby objektů z oboru pozemního stavitelství 
případně dopravních staveb – stavby chodníků, dětských hřišť, parkovišť nebo regenerace 
panelových sídlišť) s minimálním finančním plněním 8 mil. Kč bez DPH u každé jednotlivé 
stavební práci.  

 

Doloženo čestným prohlášením o prokázání kvalifikace pro zjednodušené podlimitní řízení ze dne 25. 10. 

2019 

 

Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům ZZVZ i požadavkům 

zadavatele definovaným v zadávací dokumentaci.  

X. Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 Ve Valašském Meziříčí, dne 4. 12. 2019 

 

                                  <otisk razítka> 
    <elektronicky podepsáno> 

 

Bc. Robert Stržínek            

                   starosta 


		2019-12-04T13:55:53+0100
	ePecet 8c720862fe65db5111c96dc182523e7b01e50e50


		2019-12-04T14:13:36+0100
	Bc. Robert Stržínek 892a29df16a48a8b0cd46e3f6e1a630050ed73f3




